
144 SPARKY®  POWER TOOLS

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.

Öåíà

EUR

Ìèí.

ê-âî
Íàèìåíîâàíèå

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.

Öåíà

EUR

Ìèí.

ê-âî
Íàèìåíîâàíèå

MB 2200P (ñ 01.02.10) - 178758;  MB 2200PA - 156423; MB 2200 (ñ 01.02.10) - 178757;  MB 2200PA/AVR - 156423

MB 2200P (ñ 01.02.10)

MB 2200PA

MB 2200 (ñ 01.02.10)

MB 2200PA/AVR

PROFESSIONAL

1 174013 Êîðïóñ ðåäóêòîðà

2 330125 Ïîäøèïíèê HK 1212

3 330944 Ïîäøèïíèê 6300 2RSL P63 LDS18SpA

4 153341 Óïëîòíèòåëü

5 173936 Øàéáà óïîðíàÿ

6 173934 Êîëüöî ñòîïîðíîå

7 174022 Øïèíäåëü

8 173935 Âòóëêà ðåçèíîâàÿ

9 177360 Ãíåçäî ïîäøèïíèêà

10 117504 Øàéáà ðåãóëèðóþùàÿ

11 117505 Øàéáà ðåãóëèðóþùàÿ

12 152668 Çóá÷àòàÿ ïàðà

13 113256 Ãàéêà

14 174007 Âòóëêà

15 174021 Ïðóæèía

16 174008 Øòèôò

17 330344 Êîëüöî 6X1.5B NBR70

18 330352 Êîëüöî 80X2B

19 360246 Âèíò Ì5õ16

20 174006 Êëàâèøà ñòîïîðà

21 174020 Øàéáà çàùèòíàÿ

22 330473 Êîëüöî ôèêñèðóþùåå À40-1D

23 330124 Ïîäøèïíèê  6203-2RS

24 177333 Òåëî

25 174005 Êðûøêà ùåòêîäåðæàòåëÿ

26 174004 Äèôôóçîð

27 177406 Ñòàòîð â ñáîðå

28 177405 Ðîòîð â ñáîðå

29 190020 Ùåòêîäåðæàòåëü â ñáîðå

30 153014 Ùåòêà

31 153015 Ùåòêà ñ êîíòàêòîðîì

32 164934 Âòóëêà ðåçèíîâàÿ

33 360646 Âèíò K 4x9.5

34 360870 Âèíò 3.9X60

35 154350 Âåíòèëÿòîð

36 151648 Øàéáà çàùèòíàÿ

37 331149 Ïîäøèïíèê 608-2RS-P63 LDS18SpA

[1][3] 38 174002 Ðóêîÿòêà

[2][4] 38 156419 Ïàðà ðóêîÿòîê AVS

[1][2][4]39 170669 Âûêëþ÷àòåëü PS16E02

[3] 39 170668 Âûêëþ÷àòåëü PS16E01

40 360654 Âèíò K 4x18

41 151671 Ñêîáà ñåòåâîãî øíóðà

42 360646 Âèíò K 4x9.5

43 361120 Âèíò Ê5Õ40(D10)

44 120724 Âòóëêà ñåòåâîãî øíóðà

45 152574 Øíóð ñåòåâîé

46 360255 Âèíò 5õ30

47 121837 Øàéáà óïîðíàÿ

48 121838 Ãàéêà çàòÿãèâàþùàÿ

49 178768 Ïðåäîõðàíèòåëü Ô180 T20

50 154269 Êëþ÷ ñïåöèàëüíûé 240

[1][2][3]51 121265 Ðóêîÿòêà

[4] 51 173725 Ðóêîÿòêà AVR M14/L12

52 113244 Ïðóæèíà ñïèðàëüíàÿ

60 177368 Ãíåçäî ïîäøèïíèêà â ñáîðå

61 177339 Ïðóæèía

62 177337 Âòóëêà

63 177366 Êíîïêà

64 177338 Ðû÷àã çàïîðà

[1][3] 65 361200 Âèíò C1-M5x30

[2][4] 65 361201 Âèíò M5x30-8,8okc

66 177335 Ïðóæèíà

67 330331 Êîëüöî 10X1.5B

68 330704 Êîëüöî 5x1,5 NBR 70

[1][3]201 179241 Èíñòðóêöèÿ ïî åêñïëîàòàöèè

[2] 201 157412 Èíñòðóêöèÿ ïî åêñïëîàòàöèè

[4] 201 156447 Èíñòðóêöèÿ ïî åêñïëîàòàöèè

202 174349 ×åìîäàí÷èê

204 141745 Êîíñèñòåíòíàÿ ñìàçêà 8  - 1,00 kg.

Ïðèìå÷àíèå:

[1] - òîëüêî äëÿ MB 2200P ñ 01.02.2010; [2] - òîëüêî äëÿ MB 2200PA; [3] -

òîëüêî äëÿ MB 2200 ñ 01.02.2010; [4] - òîëüêî äëÿ MB 2200PA/AVR


